BEAZ4EH 6 Hitz (QC6)

ISR . XK
Bt
MA—FE %83 AREB $4A\EBE BEAB I©EE 3-9
$759/ A $479 $479 $1019 $429
EXHEE -
BEIRHER BEEEER
HoEL RS
E3l=E = . 11
EEE§%Z MCO #4g 8:30AM-11:00PM B MCO s/ B S hit
S 8:30AM-11:00PM 8:30AM-11:00PM ##:% 4:00PM 2 1EHT#
Port Canaveral ER&RtEEE 12:00PM

1. EREREHIGEN : 8:30AM-11:.00PM , FEFHMISHIREMIRE.

2. 1Rt 24 /N\EHEABEEK
A. B 7:30-830, ft 23:01-24:00 , & 1-4 AHUEETS40 , S0 1 A , IIZES$10,
B. &R 0:01-7:29, % 1-4 AHW35T$80 , B8N 1 A, IIZEE$10,

7iE156:
l. B&EAESAKREEFIER—HEEE
. REESTHNERETE , T8E8
. BRE=XFE—AEERENXFL/EGRERE/ER S TS
V. B EEERKEREE
V. BRERZEALE
VI SFBREEERRTEERMZZRERR  BFKIEE  MFRABGE  BRATE , BEFRE
i,
VI R ENEELS T E T REAERERER O LLTEK



1TiE9réR

FE-EES (&)

B—X 23#EfE . Comfort Inn Maingate Hotel BiE4%ERE (IRHRERE )
BRHEBNERMZEFEIS(MCO) |, SRAAKISIEIMFIERIEFIKEE , BIETBITFRIER  BIFrghE
PMBERER], BinigRE HTIREE  MnREESHERHHMITE | FAN BRI ATELR TR
W, WA REERESMSARE  Fe—RilE, TaUREEEEE2EALE, 1:00PM FizliE
HilEE , ALEERIEEMNE AR ( RIBERAEASS ) 5:00PM ZRIZIERNEET2INEERE (KA
$25 , /1M%$15), ( EREHIRBRSRFESS/BA. )

HEZ+=XEEEE =X HFe—RiHEEE—

B=X 23#EfE : Comfort Inn Maingate Hotel BiE4%EE (IRHRERE )

BREEEEARSAEELE , WS INFe—Ril , SiEfEREEEE.

+=xEEEE
R 5 it SR e
R Rt 5 IRERE/R; s - B
R R AR ST i 040
B RE Y T R R R E K G e R AR LK G
K LK -G
=AKE—RiE
SRR O— B (KR s (R S T E— i
) Eom@%%ﬂﬁéﬁﬁ%%ﬁ CRESEA )
ESERE)

HRZ+=XEEEE =X He—RiFHEEE—

B= 2%&if[E . Comfort Inn Maingate Hotel E{E4GHENE (IRHREBERE )

ERERBEHERZAEELE , M2IMse—Rir  SiEREREERE.



=25

FAX

BEZ+T=KEBELRE , =KiSe—/iFHEEH—
2EFE . Comfort Inn Maingate Hotel B{E4EE (IRERERE )

BEHERSFAEELE , MSIMFe—RiE , SiREREERE.

HEZ+T=XEEER , F=Ki5e—HiHETEE—
ZE5FE - Comfort Inn Maingate Hotel B{E4EE (12HREBRE)

EREBREREERSAEELEE , 2IMFe—Ril | SR B REEEE,

Z—H  EERERSEITIZEEE (BEIRE )

. BE : FiffER |-Drive 360 (FHEIRKEER , SHERMSZIREXR , BiFKEE , tHTRAEK

fE (ZIRRIREEEE , BE (IRI8S29/A | (ARHEEMIES4AT/A , ZIRER2M$52/AN) . B
WS IREZRNRBIRRIBHREX R , AEXMEE  RSETRREZEN  REESHRE. &
REAEEHEEMIE. (EETEE 2PM 2 )

. BE BEREEINETEY  EREEEEERS. (EEEE 2PM ZER , ZA$10.8895

RIBEFSS EHIRAAE, )

. BE ZIEEEAREE , BERESE (BE , $30/AE)  EREHBEEIENE. (23

TERE 2PM Z1ZARIT )

. BE: EIN—XERENTE (BE , AEELSRE )  e@EsREnxPL—HiE, SRES

BisXEWS ( BE |, &3#8E SPM ZEAIME , EEsREMX+PL , BIFEE 7PM ZEN
AREE )

BE : BEATEE Gatorland---FINSRANERETELE , BEEAKE , TEMHEE ETRSE
BIREVIEELAN REZHMNEEEFEE ( RAS32/A, REGB-12)$21/A | &% 3PM ZEMIE )

SElERIA

S=EAREA :

1. {TREHFPIRE  SHRCRIEFEERENETRE ;
2. FrBEEE%EIYESIEREE.
3. ERE. HRENKES (BFI)  SESREEREIEETIE.



BEEAERZZER , FROEEEEANEERN—RE , aLIEREZR  BREREN—RE , 55
Bo(EAEEEREB/NER |, BEREETREE V).

X EREZFEIRE (ASK CEEFRRERERE).

HESFBEBE_— BN, £5KLEFHRE. E2NESTELEE. LK LER  BUEATS
EAR$10/ A (SR EEEFRBE)920EE .

7. HIRELSEFREMR , AB{THFZREERA City Pass,

HARRREERE  EEXN K L EEFERFEERNANERE | BAEEEE, Hit , B8

EXEK RN AT ERE = RS = ATERE.

IREREA :

1.

mEXR. BF. BISANAITERRELES  ALNTHEEENTE  BERE

2. EERBEANREGEIFEFENEES  BEEE. WBFERYFRE,
EREE

1. HiEEx

2. S5EEBEEBEEEUMRRGE  RE , 5=, FHUABRE , A3IK)

3. MURFmEEREEFIE,

BHAE:

1. B8 AAMEER (WBEEEEE | TKEF)

2. W7

3. BAEE ([fhE] RRMEREEXRE | (BRI HEXRBEESS/A)

4. ERMEE

5. IRFBE . RESE. EEEXRRFES/ A, 2NRES—RENSNSRE—HEETES10/A/R, B

WMEZENE  LBEREFRETRE T =AREEEFRAGE. EEKEREFRELIAET=XE
&, FANENEESS/A.
(REIE]=] HA ADULT #ZA SENIOR E3& CHILD
ATTRACTION ADMISSION LIST (65+) (3-9)
+=KFREE|E 13 Theme Parks
( &% Include Tax )
EETH $117.00-V $117.00-V $110.00-V
Magic Kingdom $127.00 $127.00 $121.00
$138.00-P $138.00-P $131.00-P

BTe 1 X-IFEEEEEMER /ARKREHF/
IS ) $110.00-V $110.00-V $103.00-V
Disney 1 Day Non-Magic Kingdom(Animal $122.00 $122.00 $116.00
Kingdom/ Epcot Center/ Hollywood $130.00-P $130.00-P $124.00-P
Studios)
LR 2K $223.00 $223.00 $210.00

Disney 2 Days



BtE3X

Disney 3 Days

BtE4X

Disney 4 Days

IRBREUIRL

Universal Studios

S

Islands of Adventure
IRBKEH (EHER )
Universal 1 Day P2P

RIKER (EE—E)
Universal 2 Day Base
RIKER (BAZE)
Universal 2 Day P2P

IR (kLS
Universal 3 Parks Pass
EFHR

Sea World

BTEk E4E
Typhoon/Blizzard Water Park
EFHRK E8EE

Aquatica Water Park

S IR

LEGOLAND Theme Park
SRk LEE

LEGOLAND Water Park (Z=E5R7E)
Fe—HEEE HEEA=H0
Tour Fee(Transportation)
Kennedy Space Center
HiE@fi A=l

Kennedy Space Center
Fe—HEEE SmehE
Tour Fee(Transportation)
Gulf of Mexico

ERSEAIRAN

Speed Boat for Dolphin Watch
TEKEKIREE

Clearwater Marine Aquarium

$325.00

$405.00

$123.00-V
$133.00-P

$123.00-V
$133.00-P

$181.00-V
$191.00-P

$240.00

$304.00

$361.00

$106.00

$70.00

$70.00

$99.00

$99.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$21.95

$325.00

$405.00

$123.00-V
$133.00-P

$123.00-V
$133.00-P

$181.00-V
$191.00-P

$240.00

$304.00

$361.00

$106.00

$70.00

$70.00

$99.00

$99.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$19.95

$306.00

$384.00

$117.00-V
$127.00-P

$117.00-V
$127.00-P

$176.00-V
$186.00-P

$230.00

$293.00

$351.00

$101.00

$63.00

$70.00

$92.00

$92.00

$40.00

$50.00

$40.00

$20.00

$16.95
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Deep Sea Fishing

BREHT T —HiE

St. Augustine Tour

EERARIEE

Castillo de San Marcos

FERELLE

Fountain of Youth

B T

St. Augustine Trolley

1-360 BEREE +7K ke + 1856 ((HEHE—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 BEREE +7KIkEE +I85EE ((HEHE ")
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 BEXREE +7KikEE + GG ((HEH=)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice all three)

WERKERSE  BEERUEHEERE.

$65.00

$65.00

$12.00 (16+)

$16.00

$30.00

$29.00

$41.00

$52.00

$65.00

$65.00

$12.00

$16.00

$30.00

$29.00

$41.00

$52.00

$45.00

$65.00

$12 (15 LIF)

$10.00

$22.00

$22.00

$36.00

$46.00



